
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

PORTARIA n.o 133/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná. no uso das atribuições que a Lei lhe
confere e com base no art. 93, inciso 11,alínea "b" da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

Substituir o membro do Conselho de Desenvolvimento
Rural de que trata o artigo 1., inciso I, item 3, da Lei Municipal 001/2005, de 1g
de janeiro de 2005, que dispôe sobre a organização administrativa da
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos e dá outras providências, o
Sr.MARCELO BERNAOELLI, RG 3.539.386.2, nomeando e designando para
compor o órgão o seguinte cidadão:

OIEGO FABRicIO MORAIS SIMÕES - RG n. 9.035.165.6.

Publique-se.

Siqueira Campos, 11 de junho de 2013.

Fabianc:H.Opes Bueno
Prefeito Municipal

'.

VIST
Assessoria Jurldica


	00000001

